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Adj vért, életet 
mentesz!
A Magyar Vöröskereszt kazincbarcikai 
szervezete véradásra invitálja az embere-
ket február 29-én, hétfőn 8 órától 15 óráig 
az Egressy Béni Művelődési Központba. 
A szervezők kérik, hogy véradás előtt 
a jelentkező étkezzen és fogyasszon 
folyadékot, valamint taj-kártyáját, sze-
mélyi igazolványát, lakcímkártyáját hozza 
magával! Talán nem is sejti, mekkora érték 
az egészség. Önnek csak húsz perc az 
életéből, másnak maga az élet.

Ki látta a 
garázdaságot?
Tanúk jelentkezését várják a kazincbarcikai 
rendőrök.
A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya 05040/132/2016. 
bűnügyi számon garázdaság vétség 
elkövetésének gyanúja miatt folytat 
nyomozást. A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. február 6-án 17 óra 35 perc 
körüli időben Kazincbarcikán, a Hadak 
útja és Attila utca kereszteződésében a 
forgalomirányító jelzőlámpa piros jelzésénél 
egy férfi az egyik ott várakozó piros színű 
személygépjármű ablakába belerúgott, 
miközben trágár szavakat kiabált.   
A rendőrség kéri, aki a fenti cselekményt 
észlelte, jelentkezzen személyesen a 

Kazincbarcikai Rendőrkapitányságon (3701 Kazincbarcika, Barátság tér 1-3.) 
vagy telefonon hivatali munkaidőben a 48/510-550/54-62-es telefonszámon.
A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság Tevékenységirányítási 
Központja a nap 24 órájában hívható a 06-46/514-506-os telefonszámon. 
Emellett - a névtelenség megőrzése mellett - bejelentés tehető az ingyenesen 
hívható 06-80-555-111 „Telefontanú” zöld számán, illetve a 107, vagy 112 
központi telefonszámok valamelyikén.
A rendőrség a bejelentő személyét bizalmasan kezeli.

HÍREK

TOBORZÓ 
KAZINC-
BARCIKÁN
A Magyar Rendőrség a tiszthelyettesi 
állomány utánpótlása érdekében olyan 
fiatalokat keres, akik a rendőri szol-
gálatot választanák hivatásuknak. Az 
országos toborzóprogram keretében 
a Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
bűnmegelőzési tanácsadója, Szilágyi Fe-
renc r. őrnagy az elmúlt napokban több 
középiskolában is tartott tájékoztatót 
a rendőri hivatásról, így az Irinyi János 
Református Szakközépiskola és Diá-
kotthonban, az Ózdi SZC Surányi Endre 
Szakképző Iskolája és Kollégiumában és a 
Don Bosco Általános Iskola és Szakiskola, 
Középiskola és Kollégiumban.
A rendőrtiszt a diákoknak többek között 
ismertette a rendőri hivatás követelmé-
nyeit, elvárásait, de annak izgalmakkal teli 
szépségeit, hétköznapjait is. A szakember 
felhívta a diákok figyelmét, hogy a rendőr-
ségnek szüksége van az elhivatott, hatá-
rozott fiatalokra, akik biztos megélhetést 
és egzisztenciát várhatnak cserébe a haza 
szolgálatáért.

Bűnmegelőző 
merülés
Az edelényi bűnmegelőzési programso-
rozat egyik elemeként mintegy 60 tanuló 
ismerkedett meg a búvárkodás gyakorlati alapismereteivel február 6-án és 
7-én. A programokat az Edelényi Rendőrkapitányság drogprevenciós össze-
kötője, Szabó Péter r. főtörzsőrmester tartotta a Miskolci Rendőrkapitányság 
Felsőzsolcai Rendőrőrse és a Neptun Búvárklub tagjainak segítségével. 
A kazincbarcikai uszodában tartott oktatáson az edelényi diákok a merülés 
mellett a vízi balesetek megelőzéséhez is hasznos tanácsokat kaptak a 
szakemberektől.

HURKÁBÓL FONTÁK 
A KERÍTÉST

Hatodik alkalommal rendezték meg február 13-án Sajóivánkán a 

Hurkatöltő Fesztivált. 

A rendezvény alapgondolata a szórakozáson túl a hagyományőr-

zés, a hajdan volt szokások megtartása, megismertetése a fiatal 

generációval. Az évek folyamán az esemény olyannyira túlnőtt a 

helyi kereteken, hogy az önkormányzat a Vajtó Produkció ren-

dezvényszervezőit kérte fel a fesztivál szervezési feladataira.

A program reggel nyolckor a hurkatöltéssel indult, négy csapat 

mérkőzött meg egymással, hogy megfeleljenek a közönség íz-

lésének. A résztvevők örömmel kóstolták és vásárolták a finom 

disznótoros készítményeket. Mindeközben stílszerűen az emődi 

Tehéntánc Zenekar gondoskodott a jó hangulatról.

A helyiek képviseletében a Nyitnikék Népdalkör asszonykórusa 

lépett a közönség elé. A kabaré kedvelői sem maradtak hoppon, 

ugyanis Ihos József, a méltán népszerű humorista, mindenki Kató 

nénije hozta el legújabb műsorát, a „Fűre lépni Ihos!” című előa-

dást. A program további részében a tavaly nyáron alakult Borsali-

no együttes ismert slágereket szólaltatott meg. Végül táncházzal 

zárult a jó hangulatú rendezvény. A talpalávalót a Tehéntánc Ze-

nekar húzta. A programsorozatot az ismert rádiós, Vajtó László 

speaker foglalta keretbe.

KÍSÉRLETI HÉTVÉGÉK A 
TUDOMÁNYOS JÁTÉKOK HÁZÁBAN

A februári hétvégéken kiállítás megtekintésével egybekötött kísérleti 
bemutatókat tartanak a kazincbarcikai Tudományos Játékok Házá-
ban, ahol a látogatók nemcsak kipróbálhatják, hanem közvetlenül 
részt is vehetnek érdekesebbnél érdekesebb kísérletekben. A szük-
séges anyagokat és eszközöket a Tudományos Játékok Háza bizto-
sítja. Az elkészített játékokat a látogatók hazavihetik!
Február 
•	20–21.:	 szivárványpörgettyű
• 27–28.: ördöglakat

Bővebb információ a Tudományos Játékok Háza  
Facebook-oldalán található.

Gyógytorna- és fizikoterápiás
 magánrendelés

a Kazincbarcikai Kórházban
 és akár az otthonában is!

www.fiziobarcika.ucoz.hu

Bejelentkezés:
Tel.: 30/983-6267

Kovács Krisztián  gyógytornász

30/686-3396

GÉPI FÖLDMUNKA

Homok-, 
sóder-,

betonszállítás
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ÚTLEZÁRÁSOK

ÁRAD A SAJÓ
Az elmúlt napok esőzései miatt 
áradnak a folyók a megyében, emi-
att többfelé víz hömpölyög az uta-
kon. Hétfő óta zárva van a Put-
nok-Borsodbóta út egy majdnem 
két kilométeres szakasza, de a 26-
os számú főút és Sajókaza között 
sem lehet közlekedni. Aki még-
is megpróbálja, az úgy járhat, mint 
annak a kisteherautónak a sofőr-

je, akinek jelzésére stábunk hívta a 
kazincbarcikai tűzoltókat, akik az-
tán kihúzták az elakadt járművet az 
erős sodrású vízből. Lapzártánkkor 
a legfrissebb hír, hogy kedden nap-
közben lezárták a sajógalgóci bekö-
tőút egy négyszáz méteres szaka-
szát is. További részletekről a KVTV 
Híradójában és az Opont onlineon 
szólunk majd. 

Katona Tamás: 
Eldönthetem, 
válaszolok-e

A cset egy kiváló, diszkrét 
módja a kommunikáció 
kezdeményezésének, 
mert nem követeli meg 
az azonnali interaktív 
választ, mint például 
a telefon. A fogadó 
fél eldöntheti: nem 
interaktívan válaszol – 
például később, amikor 
ráér, úgy, ahogy ezt 
levélben vagy 
emailben tenné – 
vagy azonnal, ahogy 
személyesen esetleg 
telefonon tenné.

AZ ANYANYELV VILÁGNAPJA

M I  A  V É L E M É N Y E  A  C S E T E L É S RŐ L ?
Az UNESCO közgyűlése 1999-ben február 21-ét az anyanyelv nemzetközi napjává nyilvánította, amelyet a rá következő évtől ünnepelnek világszerte. 
Az UNESCO kutatásai alapján minden évben legalább tíz nyelv tűnik el. A napjainkban beszélt hatezer nyelv fele veszélyben van. A nyelvek kihalásának 
folyamata mára felgyorsult, részben a pénzügyi piacok nemzetközivé válásának és az elektronikus kommunikáció növekedésének következtében.

Az elektronikus kommunikáció egyik leginkább elterjedőben lévő módja a csetelés, ami főként a gyerekeknél és a fiataloknál népszerű.  Vajon a gyorsabb, ke-
vesebb leütést követelő szleng kialakulása veszélyezteti-e a beszélt, az írott nyelv átalakulását? A csetelés előnyeiről és hátrányairól kérdeztük olvasóinkat.

Réfi Zsuzsi: 
Hasznos is lehet

Ha a csetes rövidítéseket 
ésszel használja az em-
ber, nagyon hasznos is tud 
lenni. Egy baráttal, akivel 
már jól ismerjük egymást, 
és van mellette szemé-
lyes kontakt is, jó „hallani” 
egymásról ilyen csatornán 
is, például ha „szerte” va-
gyunk a világ legkülönbö-
zőbb pontjain. Abban látom 
a veszélyét, ha mondjuk a 
fiatalok csak és kizárólag 
ezt a módszert használják 
ismerkedésre, más meg-
oldást nem. Baj, ha nincs 
személyes kontaktus, ha 

nincsenek közös progra-
mok, és csak a cset létezik. 
Írásban nagyon torz és ha-
mis, sokszor sokkal erede-
tibb képet tud bárki lefes-
teni magáról, mint amilyen 
valójában az életben.

Reményi Hajnalka: 
Óvatosan a 
cseteléssel!

Addig nincs probléma, 
amíg a magányos emberek 
ártatlan témákban osztják 
meg egymással a vélemé-
nyüket. A baj ott kezdődik, 
amikor olyan adatokat ad-
nak meg magukról az em-
berek, amelyek akár bajba 

is sodorhatják őket. Sajnos 
ez szerintem felnőttre, 
gyerekre egyaránt igaz. 
Egy kiskorúnál ez fokozot-
tabban érvényes. Ugyan-
akkor valódi barátságok, 
szerelmek is szövődnek, 
mert ilyenről is hallottam. 
Azt tanácsolnám, hogy aki 
csetelget, mindig legyen 
gyanakvó, nagyon körülte-
kintően meséljen magáról. 
Pedagógusként sajnos 
nap mint nap tapaszta-
lom, hogy a csetelésnél 
használt rövidítések már 
a dolgozatok szövegeiben 
is gyakran megjelennek, 
a helyesírásról nem is be-
szélve. A diákok manapság 

nem csupán a számító-
gép előtt lusták leír-
ni a szavakat, hanem a 
folyóírásban is gyakran 
spórolnak a betűkkel.

Krajnyák Zalán:
Cseten könnyebb

A csetelés szerintem egy 
könnyebb módja a kom-
munikációnak, mint a  
beszélgetés, mert a gép 
előtt ülve az embereknek 
nem mindig kell kimutat-
niuk az érzéseiket.  
Ha azonban csak így  
társalgunk, akkor az 
előbb-utóbb tönkreteszi 
az élő beszédet.
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MINDENNAP 
MINDEN
PERCBEN

TÁJÉKOZTATÓ MENETREND-VÁLTOZÁSRÓLTÁJÉKOZTATÓ MENETREND-VÁLTOZÁSRÓL

Az Észak-Magyarországi Közlekedési Központ Zrt. 2016. március 1-jétől az alábbi, 
Kazincbarcikát is érintő módosításokat tervezi

a Miskolc – Kazincbarcika – 
Putnok – Ózd – Borsodnádasd 
autóbuszvonalon

» a 829. sz. Miskolc autóbusz-állomás meg-
állóhelytől munkaszüneti napok kivételével 
naponta 19.30 órakor induló, Ózdig közlekedő 
járat vonalvezetésében menetidő-korrekciót 
hajtanak végre;

» a 831 sz. Miskolc autóbusz-állomás megál-
lóhelytől a hetek első iskolai előadási napját 
megelőző munkaszüneti napon 19.30 órakor 
induló, Ózdig közlekedő járat vonalvezetésében 
menetidő-korrekciót hajtanak végre;

» a 819 sz. Miskolc autóbusz-állomás megálló-
helytől munkaszüneti napon 20.15 órakor induló, 
Ózdig közlekedő járat vonalvezetésében me-
netidő-korrekciót hajtanak végre;

» a 859 sz. Miskolc autóbusz-állomás megál-
lóhelytől naponta 22.25 órakor induló, Ózdig 
közlekedő járat vonalvezetésében menet-
idő-korrekciót hajtanak végre;

» a 810 sz. Ózd autóbusz-állomás megállóhelytől 
naponta 04.00 órakor induló, Miskolcig közleke-
dő járat vonalvezetésében menetidő-korrekciót 
hajtanak végre;

» a 818 sz. Borsodnádasd, Petőfi tér forduló 
megállóhelytől munkaszüneti napok kivételével 
naponta 06.15 órakor induló, Miskolcig közleke-
dő járat vonalvezetésében menetidő-korrekciót 
hajtanak végre.

a Kazincbarcika – Berente – 
Sajószentpéter – Kondó - Varbó 
autóbuszvonalon

» a 681 sz. Berente bányagépjavító üzem megál-
lóhelytől iskolai előadási napokon 05.50 órakor 
induló, Varbóig közlekedő járat forgalmát Be-
rente, bányagépjavító üzem – Sajószentpéter, 
parasznyai elágazás viszonylatban megszün-
tetik, tehát a járat Sajószentpéter, parasznyai 
elágazástól indul 05.53 órakor;

» a 960 sz. Varbó emlékmű megállóhelytől is-
kolai előadási napokon 06.25 órakor induló, 

Sajószentpéterig közlekedő járatot 10 perccel 
korábban és Kondó-betéréssel közlekedtetik; 
Kondó autóbusz-forduló megállóhelytől 06.26 
órakor indul;

» a 3681 sz. Sajószentpéter vasútállomás megál-
lóhelytől iskolai előadási napokon 06.05 órakor 
induló, megállás nélkül Kondóig közlekedő járat 
forgalmát megszűntetik;

» a 1488 sz. Kondó autóbusz-forduló megálló-
helytől iskolai előadási napokon 06.25 órakor 
induló, Sajószentpéterig közlekedő járat forgal-
mát megszűntetik.

a Kazincbarcika – Sajóivánka – 
Sajókaza - Sajógalgóc 
autóbuszvonalon

» az 563 sz. Kazincbarcika autóbusz-állomás 
megállóhelytől iskolai előadási napokon 06.45 
órakor induló, Sajókazáig közlekedő járatot 2 
perccel később indítják.

KIVÁLTOTTA MÁR TÖBB SZÁZ  
BELFÖLDI KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ 

HUNGARY CARD 2016 KÁRTYÁJÁT?
A kártya használatával 33–100% kedvezménnyel utazhat vasúton, 
autóbuszon, vehet autópálya-matricát, vagy igénybe veheti vidéki 
nagyvárosok közlekedését. 20–100% kedvezménnyel ellátogathat 
kiállításokra, fürdőzhet hazánk gyógyfürdőiben, strandjain, nézhet színházi 
előadásokat, vagy éppen sportolhat kalandparkokban. Mindezek közben 
10-20% kedvezménnyel pihenhet hotelekben, panziókban és hódolhat a 
gasztronómiai élvezeteknek az éttermekben.

Akár a Basic, Standard vagy Plus változatot választja, az egyre bővülő 
kedvezmények számos lehetőséget kínálnak a megtakarításra!

 Hungary Card 2016 Basic 5 000 Ft 
 Hungary Card 2016 Standard 8 000 Ft  
 Hungary Card 2016 Plus 12 000 Ft 

A Hungary Card megrendelhető a www.hungarycard.hu oldalon,  

a TOURINFORM KAZINCBARCIKA 73707 kuponkódjával  

10% KEDVEZMÉNNYEL,  
valamennyi kártyatípus esetén.

A kártya nem névre szóló, tehát barátok, családtagok is élvezhetik előnyeit!

Kérjük, nézze meg a www.hungarycard.hu oldalon az aktuális kedvezményeket, 
melyek kártyatípusonként eltérőek, vagy kérjen részletes felvilágosítást a Tourinform 
Kazincbarcika irodában.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Egressy út 35. 
Telefon/fax: 36-48/311-583 
E-mail: kazincbarcika@tourinform.hu

A kártya érvényessége: 2017. január 31.

BERUHÁZÁS

REKESZMOSÓVAL BŐVÜL 
A KÖZPONTI KONYHA
Újabb egységgel bővül a Barcika Príma Kft. központi konyhája. A közel 
egymillió forintos beruházás során a külsős alapanyag-szállítók és a 
cég saját rekeszeinek tisztítására és fertőtlenítésére alakítanak ki egy 
elszeparált helyiséget az Herbolyai úti épületben. 
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TESTÜLETI ÜLÉS

Elfogadták Kazincbarcika 2016-os költségvetését
Munkaterv szerinti ülést tartott Kazincbarcika Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete február 12-én. 
A tanácskozás legfajsúlyosabb témája a kazincbarcikai 
önkormányzat 2016. évi költségvetése volt, melyet 
10 igen, 2 nem és 2 tartózkodás mellett elfogadtak a 
városatyák.

A 2016. évi költségvetés 
alapvető célkitűzése az ön-
kormányzat működőké-
pességének és pénzügyi 
egyensúlyának fenntartá-
sa. Az önkormányzat az idén 
minden területen színvona-
las közszolgáltatásokat kí-
ván nyújtani. A feladatellátás 
tárgyi és személyi feltételei 
biztosítottak. Kazincbarcika 
Város Önkormányzata 2016-
ban több mint 6,7 milliárd fo-
rintból gazdálkodik.

Több városatya aggodalmát 
fejezte ki a lakosság kiadása-
inak növekedésével kapcso-
latban, mások elégedetten 
nyugtázták, hogy a civilszer-
vezetekre és az egyházakra 
14 milió, az uszodára közel 70 
millió, ezen felül a sportegye-
sületek támogatására közel 
100 millió forintot biztosíta-
nak. Abban mindenki egyet-

értett, hogy az utánpótlás 
nevelése rendkívül fontos 
egy olyan sportváros, mint 
Kazincbarcika életében. A 
napirend kapcsán az uszoda 
finanszírozásának kérdése is 
felmerült. 
A témával kapcsolatban 
Szitka Péter polgármes-
ter elmondta: kötelezettsé-
get vállalt az önkormányzat 
arra, hogy bár Berente a jö-
vőben nem támogatja a lé-
tesítmény fenntartást, a 
kazincbarcikai uszodát idén 
is működteti a helyi önkor-
mányzat. Ezzel egyidejűleg 
a képviselők 1 millió forintos 
támogatást szavaztak meg 
a Delfin Sportegyesületnek.

A tanácskozáson – a téma 
aktualitását illetően – ku-
tyamenhely létesítésének 
szükségessége is felmerült. 
A vitában Klimon István al-

polgármester hangsúlyozta: 
a város vezetése egyetért a 
kezdeményezéssel, támo-
gatja egy ilyen objektum lét-
rehozását, zajlottak is erről 
tárgyalások. Azonban olyan 
szervezetet, például alapít-
ványt ez idáig nem találtak, 
amely önkormányzati tá-
mogatással megvalósítana 
és működtetne ilyen telep-
helyet.

A testület döntött a Járási 
Esélyegyenlőségi Program 
elfogadásáról és a Kazinc-

Szitka Péter polgármester: Érvé-
nyesüljenek a gondos gazda elvei
Úgy gondolom, hogy a 
számokban testet öltött, 
alapvető elképzelésekben, 
markáns egyetértés van 
a testületen belül. Például 
abban, hogy a város 
által ellátandó kötelező 
feladatok biztosítottak 
legyenek 2016-ban. 
Az elmúlt évek gondos 
gazdálkodása most már 
lehetővé teszi, hogy az 
intézményeink részéről 
jelentkező igények egy 
hányadának eleget 
tudunk tenni. Természe-
tesen, a racionalitás 
figyelembevételével a 
normális kiegyensúlyozott 
működtetés mellett. Én 
azt gondolom, több olyan 
eredménnyel találkozik 
2016-ban a város lakossá-
ga, amely újdonságként 
hat. Szeretnénk 
infrastruktúrában és az 
egyéb fejlesztésekben is 
egy kicsit előremozdítani 
a várost, e területeken a 

megszokottól 
még erőteljesebben 
előrelépni. Remélem, hogy 
a megnyíló pályázati le-
hetőségek kihasználásával, 
a lobbi erősítésével 
megjelennek ezek az 
eredmények. Nyilván, kritika 
is érte a költségvetést. Ez 
olyan, mint amikor a családi 
kupaktanács összeül, 
hogy az adott hónapra 
és az adott évre mi az, 
amit tervez. Érthetően, 
vannak belső viták, és azt 
gondolom: ez így ter-
mészetes, nem biztos, hogy 
mindenben egyetértünk. De 
úgy vélem: szükséges, hogy 
a kiegyensúlyozottság, 
a megfelelő racionalitás 
és a gondos gazda elvei 
érvényesüljenek. 
Külön kiemelném: 
Szeretnénk az uszoda 
jelenlétét is erősíteni a város 
életében, ezért vállaltuk, 
hogy annak működtetését 
biztosítjuk 2016-ban.

Kondorné Sztojka Ágnes frakcióvezető (Fidesz-KDNP):
Tartózkodtunk a szavazásnál

A költségvetés 
kapcsán 
hosszú vita 
alakult ki, 

amely több 
mint két órán keresztül 
tartott. Szeretném 
felhívni a figyelmet arra, 
hogy 6 milliárd forintból 
gazdálkodik most a város, 
ez mintegy 2 milliárddal 
majdhogynem kevesebb, 
mint a tavalyi. Ha a 
keretszámokat nézzük, 
láthatjuk: 3,5 milliárd forint 
a helyi adó bevételéből 
tevődik össze. Tehát, ki 
kell emelnünk, hogy a 
lakosság tehervállalása 
jelentős abban, hogy 
ez a költségvetés 
létrejöhessen.  Ezen belül  

különféle keretszámokat 
találhatunk, vannak a 
kiadások és a bevételek, 
amelyeknek egyensúlyba 
kell kerülniük, mivel így 
várja el a törvénykezés. 
Tehát, nem lehet mínuszos 
költségvetést készíteni. 
A gazdasági program kial-
akítása ennek az elvárásnak 
megfelelően történt. Jelzem, 
524 millió forint körüli az az 
összeg, amely az előző évi 
pénzmaradvány terhére 
bekerült a tervbe. Azért 
lehet nullás költségvetésről 
beszélni, mert volt pénzma-
radványa a városnak. Én egy 
kicsit aggódom, hogy mi 
lesz akkor, amikor erre már 
nem számíthatunk. Hogyan 
is működik majd a város?

Most ez a költségvetés 
lehetőséget biztosít arra, 
hogy többféle egyesületet, 
közöttük olyanokat 
támogasson Kazincbarcika, 
amelyek a gyerekekkel, 
felnőttek sportolásával 
foglalkoznak, és úgy 
gondolom, 
ez pozitív dolog. 

Vannak persze olyan sorok, 
amelyekkel a frakciónk nem 
ért egyet, de az ellenzék 
dolga, hogy megpróbáljon 
választ kapni azokra a 
kérdésekre, amelyek 
mögött anomáliát találhat. 
Így mi nem szavaztuk meg, 
hanem tartózkodtunk a 
költségvetéssel kapcso-
latban. 

barcikai Összevont Óvodák 
nyári nyitva- és zárvatartási 
rendjéről.
A képviselők egy ötletpá-
lyázat kiírásáról is határoz-
tak. Ennek témája: a Völgy 
park fedett és nyitott ren-
dezvényterének tervezési 
programja, annak összeállí-

tása és építészeti arculatá-
nak kialakítása.
Az elképzelésekkel a Fi-
desz-frakció nem értett 
egyet, Kondorné Sztojka 
Ágnes frakcióvezető hang-
súlyozta: inkább parkosítást 
javasolna a rendezvénytér 
helyett.
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KERESSÜK A SZÓT,  
KERESSÜK A HANGOT
A Kolor7, az Opont Hírportál és a KVTV szeretné megtalálni 2016 márciusának legjobb diákszónoklatát, 

ezért meghirdeti a kazincbarcikai középiskolások körében a jövő szószólóinak a

MÁRCIUSI SZÓNOKVERSENY
című vetélkedőjét. Írd le, és mondd el: számodra mit jelent az ünnep!

Mérd meg magad egy kihívásban:  
mennyit ér a véleményed, milyen súlyúak érveid!

Hidd el, képes vagy arra, hogy elmondd gondolataidat! 

A 9–10. és a 11-12. évfolyamos diákok külön kategóriákban 
versenyeznek. Feladat egy maximum 5 perces beszéd előadása 
a megjelölt kötelező és egy szabadon választott témakörben. 

A szónoklatokat szakértő zsűri értékeli majd. A legjobb versenyzők kategóriánként kamerák előtt 
mondhatják el beszédüket, s a helyezettek értékes nyereményt kapnak. A jelentkezési határidő: 2016 
február 22. Jelentkezni a tervezett szónoklatokkal a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail címen lehet.

A nyilvános megmérettetés időpontja és helyszíne:  
2016. március 04. Mezey Művész Kávézó, Kazincbarcika

FELHÍVÁS

Elment az áram?  
Ömlik a víz, csöpög a csap,  
vagy beletört a kulcs a zárba?  
Esetleg felújítana?

Számítson ránk, megoldjuk a problémáját!
A BARCIKA SZOLG KFT., MINT KAZINCBARCIKA VÁROS  
MEGHATÁROZÓ SZOLGÁLTATÓ TÁRSASÁGA VÁLLALJA

- VILLANYSZERELÉSI MUNKÁK,
- VÍZVEZETÉKSZERELÉSI MUNKÁK,
- KISEBB ASZTALOSMUNKÁK,
- BURKOLÓ- ÉS KŐMŰVESMUNKÁK,
- ANYAGMOZGATÁSI, SZÁLLÍTÁSI MUNKÁK 
  szakszerű elvégzését.

Munkatársaink rendelkezésére állnak az alábbi időpontokban:
- hétköznapokon 7:00 - 21:00 (igény szerint akár 15 percen belüli kiszállással),
- hétvégén 7:00 – 21:00 (igény szerint akár 60 percen belüli kiszállással).

Megrendelését leadhatja, illetve árajánlatot kérhet az alábbi elérhetőségeken:
E-mail: uzemeltetes@barcikaszolg.hu Telefon: 06-48/310-038
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NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Fújták a trombitát
„Ferenc Jóska fújatja a trombitát!” címmel tartott I. 
világháborús megemlékezést a Kazincbarcikai Né-
met Nemzetiségi Önkormányzat február 12-én este 
az Egressyben.
A rendezvényeken a székesfehérvári Kákics együttes lé-
pett fel, amely műsorával a Centenárium évétől járja az or-
szágot, illetve a határon túli magyar lakta területeket. Idén 
mintegy tíz helyszínt keresnek fel  Beregszásztól Várpalo-
táig. Sajátos programjukban a történelmi hitelességre töre-
kedve, népdalokon keresztül mutatják be a magyar katonák 
sorsát. A dalok között a zenészek korabeli feljegyzésekből, 
levelekből olvastak fel, miközben a nézők kivetített fény-
képeken keresztül szembesülhettek a front borzalmaival.

MUSICAL

VALENTIN-NAPI KÁVÉ

Az „Egy csésze kávé…” zenés programsorozat keretén 
belül a musicalirodalom legszebb szerelmes dalait 
hallhatták azok, akik ellátogattak a Mezey Művész 
Kávézóba február 10-én. A Valentin-nap témakörben 
rendezett eseményen Katz Zsófinak, a Pesti Broadway 
Stúdió végzős hallgatójának és Gömöri András Máténak, 
a Budapesti Operettszínház művészének előadásában 
olyan klasszikus is elhangzottak, mint a Rómeó és Júlia: 
Szívből szeretni.

FARSANG

Búcsúztatják az ovisok a telet
Farsangi kézműves-foglalkozással és 
mulatsággal búcsúztatták a telet az 
óvodások az elmúlt héten. A tavaszváró 
programok a következő napokban a ne-
velési és az oktatási intézményekben is 
folytatódnak.

Áll a bál, maszkabál címmel farsangi foglal-
kozást szervezett az Egressy Béni Városi 
Könyvtár február 9-én. A rendezvényre ér-
kező ovisok elsőként a népszokásokkal, majd 
Bogyó és Babóca farsangjával ismerkedtek 
meg. Ezt követően papírból bohócot készí-
tettek, amit haza is vittek. 

A Mesevár Tagóvoda farsangi mulatságán, 
február 11-én csoportonként külön-külön 
búcsúztatta a telet. Volt, aki sárkánynak, de 
akadt olyan is, aki királylánynak öltözött. A 
kicsik műsorára a szülők is kíváncsiak voltak.

Farsangi fánk dallal, játékkal
A Kazincbarcikai Pollack 
Mihály úti bölcsődében 
pénteken rendezték meg 
a családi délelőtt része-
ként a farsangi mulatsá-
got.

A rendezvényen nyolc-
vankét gyermek vett részt 
a szüleivel együtt. Nem 
csupán a csöppségek, de 

a szülők és az I. sz bölcső-
de kisgyermekeinek nevelői 
is jelmezbe bújtak a februári 
péntek délelőttjén.
A hagyományos, bűbájos 
farsangi maskarák mellett 
volt olyan csapat, amely a 
karibi szigetek „viseletét” 
öltötte magára, s nagy si-
kerrel zajlott a színes be-
mutatkozó. Farsangi játéko-

kat játszottak, és közösen 
énekeltek. Nevelők és szü-
lők együtt iparkodtak azon, 
hogy a kicsik érezzék, kü-
lönleges nap részesei vol-
tak. A nyolcvankét apróság 
farsangja öt csoportban zaj-
lott, a délelőtt csúcspontját 
a farsangi fánk, és mellette 
a sok-sok finomság adta, 
amiket közösen költöttek el.
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BARCIKA Centrum Kft.
INFORMATIKUS

munkatársat keres
Az álláshoz tartozó elvárások
• Felsőfokú informatikai/ gazdasági informatikai/ mérnök informatikus végzettség
• Minimum 3 éves releváns szakmai tapasztalat
• MySQL ismeret
• Rendszer adminisztrációs és információbiztonsági szabványismeretek
• Hálózati és hálózatfejlesztési ismeretek
• Fejlesztési eszközök ismerete
• Windows, Exchange, Office 365 ismeretek
• Hardware ismeretek
• Integrált vállalatirányítási rendszer használatában szerzett tapasztalat
• Microsoft szerver és desktop üzemeltetési ismeretek

Feladat
• Általános rendszergazdai feladatok
• A számítógépes hálózat üzemeltetése, hibák feltárása, javítása, problémák nyomon 

követése
• Eszközök, szoftverek beszerzésére ajánlatkészítés, beszerzésükben való részvétel, 

üzembe helyezésük, az ezzel kapcsolatos költségvetés felügyelete
• Egyéb kiegészítő számítógépes infrastruktúra menedzselése
• A rendszer végfelhasználóinak támogatása, oktatása, tájékoztatása a változásokról
• Fejlesztési javaslatok kidolgozása, tesztelése, megvalósítása és dokumentálása
• Vállalatirányítási rendszer üzemeltetése, karbantartása
• Kapcsolattartás az informatikai rendszerekhez kötődő külsős fejlesztőkkel, üzemeltetőkkel
• Windows (terminál szerver, exchange, office) rendszer üzemeltetése 

A pályázat benyújtása
• Elektronikus úton kérjük elküldeni a palyazat@barcikaholding.hu címre

A pályázat benyújtásának határideje: 2016. március 3.

BARCIKA Kontroll Kft.
Pénzügyi előadó

munkatársat keres

Az álláshoz tartozó elvárások
• Középfokú végzettség 
• Minimum 2 éves pénzügyi-számviteli területen szerzett gyakorlat
• Felhasználói szintű számítástechnikai ismeret
• Megbízható, felelősségteljes, precíz munkavégzés 
• Magas fokú önálló munkavégzésre való képesség

Az állás betöltésénél előnyt jelent
• Mérlegképes könyvelői végzettség 

Feladat
• Beszámolók, jelentések, kimutatások elkészítésében való közreműködés
• Szállítói számlák rögzítése, ellenőrzése
• Folyószámlák rendezése, folyószámla-egyeztetések
• Pénztárkezelés
• Számlázás

A pályázat benyújtása
• Elektronikus úton kérjük elküldeni a palyazat@barcikaholding.hu címre

A pályázat benyújtásának határideje: 2016. március 3.

Tisztelt Szülők!
Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testü-
lete február 12-ei munkaterv szerinti tanácskozásán jóvá-
hagyta a Kazincbarcikai Összevont Óvodák nyári nyitva-, 
illetve zárvatartási rendjét.

Intézmény neve Zárvatartási idő

Alsóvárosi Körúti Tagóvoda 

2016. június 27. – július 22.
Építők Úti Tagóvoda 

Füzike Tagóvoda

Napsugár Tagóvoda

Kertvárosi Tagóvoda 

2016. július 25. – augusztus 19.Mesevár Tagóvoda

Székhelyóvoda (Csokonai)

Sajóivánkai Napköziotthonos Tagóvoda 2016. július 18. – augusztus 19.

Szuhakállói Zöld Titkok Kastély Tagóvoda 2016. július 25. – augusztus 19.

Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal

BARCIKA Centrum Kft.
Minőségügyi munkatársat

keres
Az álláshoz tartozó elvárások
• Felsőfokú közgazdasági végzettség (vállalkozásfejlesztés / vezetés és szervezés szak)
• Minimum 3 éves releváns szakmai tapasztalat
• Folyamatauditok lebonyolításában való jártasság
• Projektvezetésben, projektfeladatok hatékony megoldásában szerzett tapasztalat
• Felhasználói szintű számítástechnikai ismeretek
• Nagyfokú önállóság és döntésképesség
• Pontosság, precizitás
• Minőségi munkavégzés
• Megbízhatóság
• Szabálytudatosság, szabálykövetés

Feladat
• A cégcsoporton belüli, meglévő rendszerek és struktúrák elemzése és értékelése
• Javaslat készítése a cégcsoport céljainak legjobban megfelelő szervezet kialakítására
• Részvétel a munkaszervezet kialakításában (pl.: munkakörmegosztás szabályozás)
• Munkafolyamatok felülvizsgálata a már működő és a tervezett módszerek és eljárások (pl. 

adminisztratív és irodai eljárások) elemzésével
• A szervezetek fő tevékenységének legjobban megfelelő folyamatok értékelése, azok 

bemutatása a vezetők számára
• Javaslatok készítése a módszerek és eljárások felülvizsgálatára, a munkafolyamatok 

módosítása, a munkakörök átalakítása és a szervezeti problémák megoldására való 
törekvés

• A jóváhagyott javaslatok megvalósításának elősegítése, módosított utasítások és eljárási 
kézikönyvek kiadása

A pályázat benyújtása
• Elektronikus úton kérjük elküldeni a palyazat@barcikaholding.hu címre

A pályázat benyújtásának határideje: 2016. március 3.
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PORTRÉ

A ritmikus gimnasztika Kazincbarcikán össze-
fonódott a Mészáros névvel. A hetvenes évek 
elején Mészáros Györgyné tette le a városban az 
akkor még modern gimnasztika alapjait, az ő keze 
alatt cseperedtek a sport első helyi képviselői: 
hat kislány, köztük lánya, Mészáros Judit. Azóta 
a lányból felnőtt lett, és ő továbbment édesanyja 
útján, több generációnyi fiatallal szerettetve meg 
ezt a látványos mozgást. Edzői pályafutása során 
számtalan nemzetközi, országos arany-, ezüst- és 
bronzéremhez segítette hozzá növendékeit, ezzel 
öregbítve városunk hírnevét.

ÉLETE A 
GIMNASZTIKA

– É d e s a p j a  M é s z á r o s 
György és édesanyja is test-
nevelő pedagógusok voltak. 
Adott volt, hogy erre a pá-
lyára lép?
– Már óvódás koromban el-
határoztam, hogy tesitanár 
leszek. Emlékszem, hogy 
egyedül jöttem az 5-ös szá-
mú oviból kispárnámmal a 
hónom alatt, anyu az Újvá-
rosi udvarán tartott órát. 
Beálltam a távolugró gye-
rekek közé, olykor több-
ször is, mint ahogy a sorban 
következtem volna. Alsó-
ban tornáztam, felsőben 
az Újvárosi testnevelés ta-
gozatos osztályába jártam. 
Tízévesen kezdtem el gim-
nasztikázni, párhuzamo-
san  atletizáltam és úsztam. 
Testnevelőm,  Hatvani Béla 
sokoldalúan képzett minket. 

– Nagyon sok sportot ki-
próbált, hogyan került 
kapcsolatba a ritmikus gim-
nasztikával?
– Meghatározó élmény volt 
egy dísztorna Budapesten 
a Nemzeti Sportcsarnok-
ban, melyre anyukám vitt 
el, ahol láthattam az akko-
ri művészitorna-váloga-
tottat Patocska Máriával az 
élen. Mindketten belesze-
rettünk ebbe a sportágba. 
Az Újvárosi Általános Iskola 
szakkörében hat kislánnyal 
kezdődött a munka anyu-
kám vezetésével. Tavasz-

szal már nagy meglepetésre, 
gyermek II. osztályban ta-
roltunk: megnyertük az első 
versenyeket. Az első évben 
ebben a kategóriában nem 
volt országos verseny, de 
második évben I. osztályú 
csapatban bronzérmesek 
lettünk az országos baj-
nokságon, egyéniben pedig 
6. helyet szereztem. Egy év 
múlva átvett minket a Ka-
zincbarcikai Vegyész Spor-
tegyesület (KVSE). Akkor 
már másodikak voltunk, 
én ötödik egyéniben, majd 
újabb év eltelté-
vel mindent meg-
nyer tü nk . Anyu 
segítségül hívta a 
modern gimnasz-
tika akkori szaktekintélyét, 
Kaszper Lászlónét, a Test-
nevelési Főiskola docensét, 
aki hétvégén lejárt Kazinc-
barcikára. Irányításával a 
kéziszertechnika rejtelme-
ibe pillanthattunk be a sok-
szor  reggeltől estig történő 
gyakorlás során. 

– Először az édesanyja 
edzette. Nem okozott gon-
dot a kapcsolatukban ez a 
furcsa helyzet?
– Abszolút nem, hiszen 
édesanyám egy személy-
ben volt szigorú edző, és egy 
odaadó, szerető anya. A tor-
nateremben mindig megkö-
vetelte tőlem a maximumot, 
otthon biztosította a megfe-

lelő hátteret. Nekem csak a 
tanulásra, az edzésre kellett 
koncentrálnom. Előfordult, 
hogy vasárnap eszembe 
jutott egy-egy szép moz-
dulatsor, amit azonnal meg 
akartam mutatni anyu-
kámnak. Abbahagyta, amit 
csinált, és lementünk a tor-
naterembe. Az ő kezde-
ményezésére vezették be 
később az Újvárosiban a ta-
gozatos rendszert ritmikus 
sportgimnasztika (rsg) ki-
egészítő anyaggal, ami ké-
sőbb országos hírűvé vált. 

Ma is nagyon sokat segít 
nekem az edzéseknél. So-
kat köszönhetek neki.

– Milyen sikereket ért el az 
rsg-ben?
– Két év elteltével már ser-
dülőválogatottként indultam 
az Intervíziós Kupán Német-
országban, majd a követke-
zőn Moszkvában harmadik 
lettem szabadgyakorlat-
ban. Pályafutásom során 
tizen nyolcszoros magyar 
bajnok voltam. Mesterem 
volt Berczik Sári,  a sport-
ág hazai megalapítója. Ő 
nevelte ki többek között 
Patocska Máriát, az 1973-
as világbajnokság bronzér-
mes tornászát, aki később az 

együttes kéziszer-váloga-
tottban edzőm is volt. Részt 
vettem két világbajnoksá-
gon, a legjobb eredményem 
1980-ban az amsterda-
mi Európa-bajnokságon 4. 
helyezés együttes kéziszer-
csapatban.

– A sikeres sportpályafutá-
sát egy legalább olyan sike-
res edzői életútra váltotta. 
–Az életem egy idősza-
k á b a n  ve r s e n ye z te m 
és edzősködtem is. Ak-
tív pályafutásom és a TF 

befejezésével el-
kezdődött a tanári, 
edzői munkám. Em-
lítettem a gimnasz-
ti kás osz tá lyok 

létrehozását az Újvárosi-
ban. Ebben az időszakban 
volt legjobban felépítve a 
rendszer Kazincbarcikán, 
hiszen 1-8 évfolyamig egy-
másra építve az iskolai és 
egyesületi sportot száz főt 
versenyeztettünk a KVSE 
RSG Szakosztályában. A fel-
tételek is sokkal ideálisab-
bak voltak. Több edzővel, 
több helyszínen dolgozhat-
tunk. Válogatott verseny-
zőink világversenyeken 
vettek részt. Többnyire az 
anyagi háttere is biztosí-
tott volt mindennek. Jelen-
leg a feltételek egyáltalán 
nem mondhatók ideálisnak. 
Sokat küzdünk azért, hogy 
ez a sportág fennmaradjon 

Kazincbarcikán. Jelenleg 
az alapozás időszaka zajlik. 
Elég összetett az edző fel-
adata. Zeneválasztás, zene-
vágás, koreográfiakészítés, 
technikai lapok elkészítése, 
a kéziszerek és ruhák össz-
hangba hozása, figyelembe 
véve a gyakorlat karakte-
rét, frizurák, sminkek készí-
tése, pszichés felkészítés. 
Szerencsére a szülők és a 
nagyobb lányok már sok 
mindenben a segítségemre 
vannak. A kreatív verseny-
zőkkel élményszámba megy 
a közös munka. A lányok ki-
tartásának és a szülők lel-
kesedésének köszönhetően 
is nagyszerű eredmények-
kel büszkélkedhet 25 fős 
kis csapatunk. A tanítvá-
nyaim eddig összesen 180 
országos diákolimpiai és 
magyar bajnoki címet nyer-
tek el. Edzőként 1987-ben az 
együttes kéziszer-váloga-
tottat készítettem fel a vár-
nai világbajnokságra, ahol 6. 
helyezést értünk el. Nem-
csak az érmekben, okleve-
lekben mérhető sikerekre 
vagyok büszke, hanem arra 
is, hogy a korábbi tanítvá-
nyokkal találkozva boldogan 
mesélik el, milyen sokat je-
lentett nekik ehhez a közös-
séghez tartozni, az életük 
további részében mennyit 
segítettek azok a tulajdon-
ságok, melyek kialakultak, 
fejlődtek a sportág révén. 

„Örömmel tölt el, amikor látom 
a sok csinos, elegáns hölgyet 
felnőve, aki kikerült a kezünk alól.”
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VILÁGNAP

Bónizs Róbert Dubicsányban él, nemrégiben jelent meg új könyve, amely a Szent László íja címet viseli. A szerzővel a történelem 
szeretetéről, a gyökerek fontosságáról és természetesen az írói tevékenység szépségeiről, illetve buktatóiról beszélgettünk.

- Hogyan indult el az írói pá-
lyája, mi motiválta a regé-
nyírásban?
Mindig is nagyon szerettem 
olvasni, természetesen tör-
ténelmi regényeket is. Egy-
fajta lokálpatriotizmustól 
fűtve született meg az első 
regényem, „A kőfaragó”. A 
Bükkben, a történelmi em-
lékhelyek közt sétálva, egy-
szerűen szerettem vol-
na másokkal is megosztani 
mindazt a csodát, melyet fel-
fedeztem. Bíztam benne, ha 
a helyszínek köré kerekítek 
egy mesét, az olvasók szíve-
sen keresik fel történelmünk 
szépséges helyeit. 

- Regényei mennyire nyug-
szanak történelmi alapokon?
Maga a történet mindkét 
esetben fiktív, viszont a 
helyszínek, azok történe-

tei, a megjelenő történelmi 
személyek valósak. Az írás 
során törekszem a történel-
mi hitelesség megtartására, 
arra, hogy a történet – még 
ha kitalált is – az adott kor-
ban megállja a helyét. 

- Fontosak a gyökerek?
Természetesen. A népha-
gyományok mutatják meg, 
hogyan viszonyultak eleink 
a világhoz, a világ változása-
ihoz, milyen titkokat őriztek 
meg a régmúltból. 

- Nemrég volt a Szent László 
íja című regényének bemu-
tatója. Mit mondana a Kolor 7 
olvasóinak a könyvről?
Már említettem, hogy az első 
nagy írásom „A kőfaragó”. Ez 
egy több szálon futó törté-
net, mely a végén egy pont-
ban csúcsosodik ki. A Szent 

László íja ezzel szemben li-
neárisabb felépítésű. Nem 
mondanám az első folyta-
tásának, bár ennek főhőse, 
Zétényfi András ebben a 
kötetben is feltűnik, igaz, itt 
nem ő a kizárólagos fősze-
replő. Egy kis csapat történe-
tén keresztül vezetem végig 
a szóban forgó ereklye utáni 
kutatást, aminek a végén van 
egy csattanó, mely remé-
nyeim szerint meglepheti az 
olvasót. Még annyit tennék 
hozzá, hogy egy régi novel-
lámból, a Visszautasíthatat-
lan ajánlatból nőtte ki magát 
a regény, gyakorlatilag annak 
az előzménye ez az írás.

-  Beszélne a terveiről ?
A kiadó felkért egy trilógia 
megírására Nagy Lajos király 
uralkodására vonatkozóan. 
Már most látom – a kuta-

tási anyag tükrében –, hogy 
ez nem fog beleférni három 
kötetbe. A történet főhőse 
egyébként nem a király, ha-

nem az egyik udvari vitéze, 
kinek sorsán keresztül bon-
takoznak ki Lajos uralkodá-
sának állomásai.

Bónizs Róbert író 1973. 02. 01.-én született Múcsonyban. Kazincbarcikán, az Irinyi János 
Szakközépiskola elvégzése után helyezkedett el az akkori Borsodi Vegyi Kombinátnál, ahol 
azóta is dolgozik. Nős, feleségével és 2 gyermekével Dubicsányban él. Zille lánya 6, Boróka 2 
esztendős. Hobbija az íjászat, de rajong a folklórért is. Megjelent regényei: A kőfaragó, Gold 
Book Kft. 2014., Szent László íja, Gold Book Kft., 2015.

EGY LOKÁLPATRIÓTA ÍRÓ VALLOMÁSAI

KÖNYVBEMUTATÓ
ÍRÓ-OLVASÓ  
TALÁLKOZÓ

 
Tisztelettel meghívjuk Önt és 
barátait a barcikai kötődésű 

BÓNIZS RÓBERT 
A KŐFARAGÓ és a  
SZENT L ÁSZLÓ ÍJA 
című helytörténeti 

vonatkozású történelmi 
kalandregényeinek 

bemutatójára.

2016. március 2.  
(szerda), 18.00

Mezey Művész Kávézó
A BO(S)ZI Egyesület és a BarcikaArt  

közös szervezésében.
A részvétel ingyenes. (Felajánlásokat, a BO(S)ZI Egyesület 

fenntartásához való hozzájárulást támogatásgyűjtő 
ládánkba szívesen fogadunk.)

3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 
Nyitva tartás: h.-cs.: 10.00- 18.00, p.-szo.: 10.00- 20.00, v.: 10.00- 18.00

AZ EPILEPSZIA NEM ELMEBAJ
Sokan nem is sejtik, hogy 
Szent Valentin nemcsak 
a szerelmesek, hanem az 
epilepsziások védőszent-
je is. 
Az epilepszia az egyik 
leggyakoribb idegrendsze-
ri megbetegedés, a népes-

ség közel egy százalékát 
érinti. Az epilepsziának, a 
tévhittel ellentétben, sem-
mi köze az elmebetegsé-
gekhez: az öröklött hajlam 
mellett különböző balese-
tekből adódó fejsérülések, 
fertőző betegségek utá-

ni állapot következtében, 
valamint születés előtti és 
alatti károsodások miatt 
jöhet létre a váratlan esz-
méletvesztés. 
Az epilepszia világnapja 
alkalmából érdemes egy 
kis figyelmet fordítani erre 
a betegségre, hiszen bár-
kivel előfordulhat, hogy 
egyszer segítségre szorul, 
vagy segítséget nyújthat. 
Jó, ha tisztában vagyunk a 
teendőkkel. A legtöbb, amit 
tehetünk ilyenkor, hogy 
megvédjük a pácienst a 
sérülésektől. Megakadá-
lyozhatjuk, hogy elessen, 
ha lefektetjük, és a feje alá 
párna gyanánt kabátot te-
szünk. Hívjunk mentőt!

A KAZINCI KLUB és az  
IDŐVÁR NYUGDÍJAS KULTURÁLIS KLUB

szeretettel hívja és várja

2016. február 23-án (kedden) 15.30-ra  
az Egressy Művelődési központ klubtermében tartandó

KIÁLLÍTÁSSAL ÉS ZENÉS IRODALMI  
MŰSORRAL EGYBEKÖTÖTT  

KÖNYVBEMUTATÓRA.

P. Dányi Gabriella: 
„A láng fellobban”, 

Deák László Sándor : 
„Éjkék szívtengerszem” 

című köteteket és szerzőit bemutatja 
Molekné Kőrösi Beatrix, a városi könyvtár vezetője.

Az irodalmi műsort előadják az Irinyi János  
Református Szakközépiskola és Diákotthon diákjai 

Demeterné Mérai Mária tanárnő vezetésével.



11KOLOR 7  •  II. / 6.

ÚJKAZINCI BARÁTI KÖR

BRIGITTA 
ÉS SERRANO
Megejtő, szép pillanatoknak, emberi vallomásoknak voltak 
részesei mindazok, akik ellátogattak az Újkazinci Baráti 
Kör február 9-ei összejövetelére, ahol a vendégek előtt 
Serranoval és  Brigittával (Bordás Jánosnéval) beszélge-
tett Göndör Judit.

A téma ellenére feleme-
lő érzés volt jelen lenni a 
generációk találkozásán, 
érezni a hallgatóságban 
kialakult aggodalmat, em-
pátiát, amikor két ember 
beszélt arról, hogyan járta 
meg a poklok poklát, s ért 
el a békésnek tűnő min-
dennapokhoz.
Mindkét beszámoló alap-
jául az szolgált: hová visz 
a kábítószer, s mit okoz a 
szeretetlenség, és mit ér el 
a szeretet? Serranó nyers, 
brutális  klipjével és az azt 
kísérő „mozijával” indult 
az est, hogy még dráma-
ibban ellenpontozza a fia-
talember keserves gyer-
mekkorának érzéseit egy 
édesanya. Brigitta egysze-
rű, szabatos mondataiból 
kiderült, milyen stációkat 
járt meg  a drogos gyer-
mekével, amíg megjelent 
- először csak pislákolva, 
aztán egyre erősebben - a 
remény, hogy a fia „tiszta” 
lesz, s elhagyja a szert.
Serrano teljes őszinte-
séggel beszélt arról a vi-
lágról, ami miatt elmene-
kült Kazincbarcikáról, ami 
belekényszerítette a tol-
vajlásba, olyan helyen a 
fővárosban, ahol a kábító-
szer volt az élet elvisel-

hetőségének eszköze, ahol 
egyre lejjebb került. Egészen 
addig, amíg újra nem talált 
segítő megértésre, s amíg 
nem tárult fel előtte a jövő 
képe, amikor egy orvos meg-
mutatta egy agyondrogo-
zott fiatalember személyé-
ben, aki testi-lelki roncs volt 
már: ilyen leszel! Akkor a Don 
Bosco tanárainak nem kevés 
segítségével utat váltott, le-
érettségizett, szakmát szer-
zett. És Ki mit Tud?-ot nyert 
egy pályázaton dalával, klip-
jével.
Úgy hangzott a kérdés, az 
utolsók közül az esten Bri-
gittához: mit üzen a szülők-
nek, a nagyszülőknek? A vá-
lasz tömör volt: nem szabad 
elengedni a gyermek kezét! 
Szeretni kell, nemcsak ak-
kor, amikor jó jegyeket hoz, 
hanem akkor is, amikor baj 
van vele!
Happy endről szó sincs Bri-
gittáéknál, hiszen állandó az 
aggodalom, van-e elég erő 
bennük a teljes családban 
a mindennapok viteléhez. 
Serrano tehetsége nyilván-
való, de mit szól a közízlés? 
És elegendő munícót ad-e a 
megélhetéshez? Kérdések, 
amikre a jövő ad választ. A 
vallomásokért cserébe egy 
vallomás: drukkolunk értük.

C I V I L SA ROK

HÚSZÉVES A KAZINCBARCIKAI 
EGYESÜLETEK FÓRUMA
A Kazincbarcikai Egyesületek Fóruma kétéves előkészítő munka után 1996. december 
18-án alakult meg, 18 szervezet összefogásával. Idén leszünk 20 évesek! 

Célunk, hogy a Kazinc-
barcikán és környékén 
működő civil szervezetek 
tevékenységét összefogjuk, 
s megvalósítsuk érdekkép-
viseletüket. 
A fórum szolgáltatásaival 
elősegíti a civil társadalom 
szervezeteinek és közössé-
geinek megerősödését Ka-
zincbarcikán és térségében, 
támogatja a civil szervezetek 
közös munkáját, és közre-
működik a szektorok közötti 
együttműködés fejleszté-
sében. Kapcsolatot épít és 
tart fenn regionális, országos 
és nemzetközi szinten a civil 
szervezetekkel. Jelenleg 27 
szervezet a tagja.

P r o g r a m j a i n k  kö z ö t t 
említhetjük az 1997-1998-
2002-2004 közötti lakos-
ságifórum-sorozatokat, 
fogyasztóvédelmi, város-
politikai és az európai uniós 
csatlakozással kapcsolatos 
témákban. Legyen az ünnep 
még szebb! Ez annak a prog-
ramnak a címe, amelyet a KEF 
2006-ban a 10. születésnapját 
ünnepelve hirdetett meg, eme 
alkalomból úgy döntöttünk, 
hogy a Városszépítő Egye-
sülettel tárjuk a városlakók 
elé kezdeményezésünket.
Azóta minden évben meg-
hirdetjük. Az Egressy Béni 
Nemzetközi Szavalóverseny 
a 7-18 éves korosztály ré-
szére szól, 10 kategóriában 
szervezzük meg. 
A versenyre meghívást a 
területi elődöntőkön legjob-
ban szereplő diákok kapnak: 

az encsi körzet legjobbjai, 
Kazincbarcika és környéke, 
valamint a határon túli te-
rületekről, így Szlovákiából 
Rimaszombat és környéke, 
Rozsnyó és környéke, Szep-
si és környéke, Tornaalja és 
térsége és Buzita környé-
kéről, valamint Vajdaságból, 
Erdélyből, és Kárpátaljáról 
érkeznek vetélkedők.
2011-ben csatlakoztunk az 
Önkéntesek éve nemzetközi 
programhoz, azóta minden 
évben megrendezzük az 
Önkéntesek hete program-
sorozatot. 
Az Önkéntesek hete ese-
ményeit igyekeztünk úgy 
összeállítani, hogy minél 
jobban ráirányítsa az embe-
rek figyelmét az önkéntes 
munka értékeire.

Egyesületünk működé-
sében fontosnak tartjuk 
a szervezetek közötti 
regionális együttműködés 
kialakítását és a tapasztala-
tok megvitatását. A szakmai 
fórumsorozat keretében a 
Rozsnyó, Szepsi, Nagykapos 
és Kassa térségében műkö-
dő szervezetek munkájával 
ismerkedtünk meg. 
Két esztendeje megrendez-
tük a Kárpát-medencei Civil 
Szervezetek Találkozóját.  
Felvidékről, Erdélyből, Kár-
pátaljáról jöttek a vendégek 
és eszmecserét folytattak a 
kazincbarcikai civil szerve-
zetek vezetőivel.
A Kazincbarcikai Egyesületek 
Fóruma 20 éves működése 
során hosszú utat tettünk 
meg a civil szervezetek 
ismertté tételében, a kap-
csolatrendszerek kiépítésé-
ben, az alapvető működési 
feltételek biztosításában, a 
képzési programok szerve-
zésében.

Dienes Mária
a KEF elnöke

A Civil klub 15 éves fenn-
állása óta egyre fontosabb 
szerepet tölt be a város 
közéletében és a civil szek-
tor életében. Egyre inkább 
megvalósul a szellemimű-
hely-funkciója, amelyben 
lényeges szerepet kapnak 
a következő tényezők:
• Információáramlás
• Programok egyeztetése
• Problémafelvetések, 

megoldások keresése

• Szektoron belüli és 
szektorok közötti 
kooperáció

• A civil közösség 
fejlesztése

Állandó szolgáltatásai: 
• információszolgáltatás, 

szaktanácsadás
• tréningek, fórumok 

szervezése
• civil szervezetek prog-

ramjainak támogatása

Fotóilluszrációink az Önkéntesek hete programjain készültek
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KERESSÜK AZ ÉV EMBERÉT!
Kié legyen az Év Embere 2015-díj 

Kazincbarcikán? Döntse el Ön!
A hagyományokhoz híven az O Pont Online idén is meghirdeti az Év Embere pályázatot. Keressük olvasóink, nézőink segítségével, az O Pont kedvelőivel 
együtt az Év Emberét, aki a megjelölt kategóriában kiváló teljesítményével, emberi magatartásával kiérdemli a közmegbecsülést.

KATEGÓRIÁK:
- CIVIL (civilszervezetek vezetője, aktivistája, támogatója)
- SZOLGÁLTATÓ (menedzser vagy alkalmazott, aki bármely szolgáltatóterületen 

színvonalas tevékenységével öregbíti a város jó hírnevét)
- EGÉSZSÉGÜNKÉRT (az egészségügy széles ágazatában vezető vagy beosztotti 

státuszban dolgozó jelölt, aki kimagasló munkáért, emberi szolidaritásért, másokért 
nyújtott munkálkodásáért nevezhető)

- PÉLDAKÉP (olyan személy, aki a jövő generációja előtt, bármilyen területen végzett 
munkája, magatartása révén követendő példakép lehet)

Tehát négy kategóriában várjuk az opontevembere@barcikaart.hu vagy a szerkesztoseg@barcikaart.hu email címekre a jelöltek neveit. 
Levelet is írhatnak nekünk: O Pont Online 3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály u.32.-34. címre. A jelölés határideje: 2016. február 21.

A szavazás március közepén indul. Voksolni azokra lehet majd, akikre a legtöbben szavaztak. Ünnepélyes eredményhirdetés áprilisban.

FELHÍVÁS

K O L O R 7  I N G Y E N E S  A P R Ó H I R D E T É S
Kazincbarcikán 8 éve folyamatosan működő autó-

kozmetika meglévő ügyfélkörrel, szerződéses part-
nerekkel, kedvező feltételek mellett, hosszútávra 
kiadó. Leinformálhatóság, szakmai tapasztalat., 
vállalkozói igazolvány szükséges! Érd.: tisztaau-
to73@gmail.com

Betegség miatt sürgősen eladó új elektromos ke-
rékpár garanciával. Érdeklődni 8-tól 18 óráig: 
06-48/886-415

Berentén 3 szoba + nappalis, 100 m2-es, kívül-belül 
felújított családi ház eladó. Az udvaron garázs, kerti 
tó, szalonnasütő található. Irányár: 15 900 000 Ft. 
Érd.: 06-70/349-9797

Edelényben eladó 75 m2-es családi ház. Tíz éve épült, 
hőszigetelt, gázkonvektoros, garázzsal + 3 mellék-
helyiséggel. Gondozott porta, a kertben 13 jól termő 
szilvafa. Két családnak is alkalmas. Irányár: 7,2 M 
Ft. Érd.: 06-30/606-4053

Alacskán eladó kétszintes, teljesen felújított,  
szigetelt, gázfűtéses, 5 szobás, 3 fürdőszobás, 
garázsos, összkomfortos, panorámás, fedett te-
raszos, csendes helyen családi ház. Vállalkozás-
ra, befektetésre alkalmas. Érd.: 06-20/270-1795 
vagy 06-20/823-9893

ELADÓ: Klára konyhabútor+asztal (ajándék 2 db szék) 
10 000. Ft, szobabútor (akasztós + 3 db tárolós 
szekrény) 20 000 Ft, új faablak hőszigetelt üveggel  
20 000 Ft, új faablakok 5 db 75 000 Ft, új műanyag 
ajtó 35 000 Ft. Érd.:  06-70/7755309

Encs, Radnóti út 49. sz. alatti 4 szobás, szintes ház eladó 
vagy kiadó. Érd.: 06-46/456-295 vagy 06-70/665-1569

Kazincbarcika belvárosában 2 szobás vagy nagyobb, 
erkélyes lakást keresünk megvételre első emeletig.   
Ugyanitt Egressy úti, egyszobás, alacsony rezsijű, 
felújított lakás jó lépcsőházban, központi helyen 
eladó.  Érdeklődni az esti órákban: 06-30/244-4066 

ELADÓ egy háromszobás, 74 m2-es, első emeleti lakás 
a Szemere B. téren. Cserelakás érdekel: kétszobás, 
értékegyeztetéssel. Érd.:06-70/630-5976

Sürgősen eladó 1 db 3 személyes, kihúzható, nagy 
ágyneműtartóval rendelkező ágy és hozzá egy db 
kanapéágy, aminek szintén van ágyneműtartója. 
Irányár: 10 000 Ft. (Alkuképes.) Érdeklődni 18.00 
után: 06-48/950-627

Kazincbarcikán, Tavasz úton 2 szobás (52 m2), nagyer-
kélyes, zuhanykabinos, spájzos, pincés, nagyrészt 
felújított, tehermentes, költözhető lakás eladó. 
Szatmári fürdőszobaszalonban vásárolt olasz, új 
WC kagyló eladó 8 000 Ft-ért. Érd.: 06-30/2524909

Eladó 4 db csővázas konyhai szék + konyhai kisasztal 
5000 Ft; 1 db régi, üzemképes Lehel hűtőgép 5000 
Ft; 1 db 5 l-es, háromkosaras, újszerű olajsütő 5000 
Ft; 1 db ágyneműtartós, jó állapotú heverő 8000 Ft. 
Alkudozás nélkül! Érd.: 06-30/264-7885

Bordó kockás mózeskosaras babakocsi táskával, szép 
állapotban eladó. Ár.: 15 000 Ft, alkuképes. Érd.: 
06-48/421-148

Újraindul a foltvarrás 2016. február 22-én 16.00 órakor 
a II. sz. bölcsőde udvarán lévő közösségi házban, 
a Mikszáth Kálmán úton. Érd.: 06-20/775-9191

Mangalica malacok eladók, terményre vagy takar-
mányra cserélhetők. Mangalica hízó eladó, vagy 
terményre cserélhető. Érd: 06-30/548-2067, 06-
30/340-2264

ELADÓ egy háromszobás, 74 m2-es első emeleti lakás 
a Szemere B. téren. Cserelakás érdekel: kétszobás, 
értékegyeztetéssel. Érd:06-70/630-5976

Szuhakállóban jutányos áron eladó bőr, sötétzöld, 
3 részes ülőgarnitúra, textilhuzatos ülőgarnitúra 
2 fotellel, teleszkópos asztal, egyszemélyes ágy-
neműtartós heverő, régi típusú Samsung televízió. 
Érd.: 06-70/639-3630 

Eladók fűrészelt, tartósított, használt faoszlopok sző-
lőtámnak, kerítésoszlopnak stb. Érd.: 06-48/411-371

Szuhakállóban 100 m2-es, 2 szobás családi ház el-
adó.  Nagy telek, rendes környezet, jó szomszédok. 
Iskola, óvoda a közelben. Irányár: 4 300 000 Ft. 
Érd.: 0630/516-1189

Használt,de működőképes 100 literes hűtőszekrény 
és 200 literes fagyasztóláda jutányos áron eladó. 
Érd.: 06-30/480-7998

Kazincbarcikán, Egressy úton 2 szobás (53 m2), első 
emeleti, felújított tégla lakás eladó tárolóval, kívülről 
szigetelt házban. A lakásban műanyag nyílászárók, 
amerikai konyha, sarokkád található. A fűtést gáz-
kazán biztosítja. Érdeklődni a 06-20/240-4630-as 
számon lehet.

Itt a farsang, áll a bál.. .
GYERE,  KÖLCSÖNÖZZ  

NÁLUNK 2016 -BAN IS !
TÉGED IS VÁR A VÁROSI 

JELMEZKÖLCSÖNZŐ
Kazincbarcikán, az Egressy  

Béni Művelődési Központban.
Kazincbarcika, Fő tér 5. 

Tel.: 06-48/510-220
Nyitva: hétköznap 9-től 17-ig

Kölcsönzési díj: 1300 Ft  
Kaució: 2000 Ft
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Óriás bébi, pomponlány, szegényből lett gazdagok
Ebben a tanévben is meg-
rendezték Szuhakállóban a 
Gárdonyi Géza Tagiskolá-
ban a farsangi karnevált. Az 
eseményt lelkes készülődés, 
ötletelés, jelmezkészítés, vi-
dám hangulatú táncpróbák 
előzték meg. Minden osztály 
közös produkcióval, egyéni 
műsorszámmal, jelmezzel 
készült az eseményre.
Az első osztályosok a tüzet 
jelenítették meg mozgásuk-
kal és jelmezükkel a színpa-
don, a második osztály tanu-
lói a Star Wars szereplőinek 
bőrébe bújtak, a harmadik 
osztály kis diákjai ötletes 
jelmezükkel vidám manó-
kat varázsoltak a színpad-

ra, a negyedik osztály pedig 
egy lakodalmas produkciót 
mutatott be.
A felső tagozatos osztályok 
közül az ötödik osztály az ut-
cai zenészek életét mutatta 
be műsorszámában, mely-
ben élő zenét is hallhatott 
a közönség. A hatodik osz-
tályosok a „szegényből lett 
gazdagokat” jelenítették 
meg produkciójukban. A he-
tedik osztály tanulói külön-
böző foglalkozásokat mutat-
tak be, a legnagyobbak pedig 
(8. osztály) a takarítónők bő-
rébe bújtak pár perc erejéig 
a színpadon.
Az egyéni jelmezek között 
láthatott a közönség cow-

boylányt, pomponlányt, her-
cegnőt, punkot, rendőrt, de 
fellépett a színpadon Nótár 
Mary is a táncosaival, vala-

mint egy óriás bébi, akinek 
sajátos, különleges műsor-
száma szintén nagyon tet-
szett a közönségnek.

A jelmezek és produkciók 
bemutatása után diszkó, 
majd tombolasorsolás kö-
vetkezett.

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe 
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

REJTVÉNY
SKANDINÁV

Az alábbi skandináv rejtvény a farsangi idő-
szakhoz kapcsolódik. Ha kész a megfejtéssel, 
írja meg nekünk! A helyes megoldásokkal két 
jegyet nyerhet a márciusi „Egy csésze kávé” 
programsorozat előadására.

Beküldési határidő: február 26.

Cím: 3700 Kazincbarcika, 
Pollack Mihály út 32-34.
E-mail: 
szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos részleteket a 
Kolor7 szerkesztőségével a 06-48/510-220-
as telefonszámon lehet megbeszélni.

A február 5-ei rejtvényünk nyertese:  
Tardiné Pogány Zsuzsanna  
(Kazincbarcika, Alsóvárosi krt. 135. 1/1.)
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VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ EMLÉKTORNA

M=mérkőzés, GY=győzelmek, D=döntetlenek, V=vereségek, GK=gólkülönbség, P=pontok

KEZDŐDNEK A DÖNTŐK

Az időpontváltozás jogát a szervezőbizottság fenntartja!

A-CSOPORT:
Taktaharkány-Floormax 0-3, KBSC-Sajóvámosi Amazonok 5-1, Takta-
harkány-Sajóvölgye 0-10, Floormax-Sajóvámosi Amazonok 4-3, KB-
SC-Taktaharkány 16-0, Sajóvölgye-Floormax 2-2, Sajóvámosi Ama-
zonok-Taktaharkány 3-2, Sajóvölgye-KBSC 1-4, Floormax-KBSC 0-4, 
Sajóvámos-Sajóvölgye 2-5

Végeredmény:
M GY D V GK P

1. KBSC 4 4 0 0 29-2 +27 12
2. Sajóvölgye 4 2 1 1 18-8 +10 7
3. Floormax 4 2 1 1 9-9 0 7
4. Sajóvámos 4 1 0 3 9-16 -7 3
5. Taktaharkány 4 0 0 4 2-32 -30 0

AMATŐR FELNŐTT NEGYEDDÖNTŐK:
Thermo Nyílászáró-Új Esély 3-1, Esélyetek SE-Csontdarálók 3-0, Töröl-
ve-FC Spárta 2-2 (büntetőkkel:4-2), Pattantyús-Unicum 6-2

VII. JÁTÉKNAP: 2016. FEBRUÁR 20. (SZOMBAT)
 9.00 Kazinczy-Bendegúz (Ált. isk., I. korcsoport)
 9.25 Ált. isk., II. korcsoport 1. elődöntő – Kazinczy-Bendegúz
 9.50 Bendegúz-Dózsa (Ált. isk., I. korcsoport)
 10.15 Ált. isk., II. korcsoport 2. elődöntő – Dózsa-Pollack
 10.40 Dózsa-Bendegúz (Ált. isk., I. korcsoport)
 11.05 Ált. isk., II. korcsoport – bronzmérkőzés
 11.30 Bendegúz-Kazinczy (Ált. isk., I. korcsoport)
 11.55 Ált. isk., II. korcsoport - döntő
 12.20 Ált. isk., III. korcsoport 1. elődöntő – Kazinczy-Pollack
 12.45 Ált. isk., III. korcsoport 2. elődöntő – Bendegúz-Dédestapolcsány
 13.10 Ált. isk., IV. korcsoport 1. elődöntő – Ádám Jenő-Dédestapolcsány
 13.35 Ált. isk., IV. korcsoport 2. elődöntő – Dózsa-Kazinczy
 14.00 Ált. isk., III. korcsoport - bronzmérkőzés
 14.25 Ált. isk., III. korcsoport - döntő
 14.50  Ált. isk., IV. korcsoport - bronzmérkőzés
 15.15 Ált. isk., IV. korcsoport – döntő
 16.00 Eredményhirdetés

VIII. JÁTÉKNAP: 2016. FEBRUÁR 21. (VASÁRNAP)
 9.00 Ifjúsági 1. elődöntő – KBSC-Mennyei megyei
 9.25 Ifjúsági 2. elődöntő – Don Bosco-Kazamin Takim
 9.50 Női 1. elődöntő – KBSC-Sajóvámosi Amazonok
 10.15 Női 2. elődöntő – Sajóvölgye-Floormax 
 10.40 Ifjúsági bronzmérkőzés 
 11.05 Ifjúsági döntő 
 11.30 Női bronzmérkőzés 
 11.55 Női döntő 
 12.20 Öregfiúk 1. elődöntő – Csütörtök 8 óra-Juniorok
 12.50 Öregfiúk 2. elődöntő – Haverok-Fellegi Autójavító
 13.20 Amatőr felnőtt 1. elődöntő – Esélyetek SE-Pattantyús
 13.50 Amatőr felnőtt 2. elődöntő – Thermo Nyílászáró-Törölve
 14.20 Öregfiúk bronzmérkőzés 
 14.50 Öregfiúk döntő 
 15.20 Amatőr felnőtt bronzmérkőzés 
 15.50 Amatőr felnőtt döntő 
 16.45 – Eredményhirdetés 

KBSC

Győzelemmel indult a tavaszi idény
Hazai pályán játszotta idei első NB III-as mérkőzését február 13-án a KBSC. 

Kazincbarcikai SC – Jászberényi FC 3-2 (2-1)

Kazincbarcika: Szabó – Czető, Privigyei, Lakatos, Nagy P., Dobos, Irhás, Illés R., 
Farkas, Faggyas (Lukács), Lipusz (Illés G.). Edző: Vincze Richárd, Komlósi Ádám.

Jászberény: Miski – Tisza, Mile, Nyicsenko, Lékó, Ponczók, Sorecz, Ulviczki, 
Szanyi, Kis, Lukács (Kovács). Edző: Igor Nicsenko.
G.: Dobos, Faggyas, Farkas, ill. Tisza (2). Kiállítva: Lékó (87.). Jók: Czető, Privi-
gyei, Nagy P., Dobos, Farkas, Faggyas, ill. Mile, Tisza, Kis.

Vincze Richárd: – A korai gólunk után a belőlünk jól felkészült ellenfél jobban 
kontrollálta a középpályát, de ennek ellenére nekünk volt ajtó-ablak helyze-
tünk. A bekapott gól után hamar vezetést tudtunk szerezni és a második fé-
lidőben több góllal megnyerhettük volna a mérkőzést, de ehhez nem voltunk 
elég koncentráltak a befejezéseknél.

Igor Nicsenko: – Idegenben rúgtunk két gólt sajnos ez ma kevésnek bizonyult. 
A védekezésben vannak problémáink amit meg kell oldanunk.

SAKK

Az idei első bajnoki
Az NB II. Barcza csoportjának 7. fordulóján, február 14-én a miskolci csapat 
egy ponttal legyőzte a kazincbarcikaiakat. A KVSC jelenleg a tabella 9. helyén 
áll 35,5 ponttal.

MVSI-Miskolci KisBocsok – Kazincbarcika VSC 6.5–5.5 

Nyert: Handó, Maliar, Károlyfalvi, Rákos
Remizett: Dovzsik, Borsos, ifj. Burinda
Veszített: Szilvási, Markó, Urbán, Kincses, Bóna

ÚSZÁS

Nyolc kazincbarcikai érem 
Február 10-én tartották a Kazincbarcika-Berente Fedett Uszodában az úszás 
megyei diákolimpiai döntőt. A győztesek továbbjutottak a Miskolcon, a Kemény 
Dénes uszodában rendezendő március 19-ei és 20-ai országos döntőbe.

1. helyezettek:
Toma Tamás Áron ........................IV. k.cs., ..........................100 m mell .............. (Pollack)
Jakab Ákos ......................................V-VI. k.cs., ....................100 m mell ...............(Szalézi)
Toplenszki Réka ............................V-VI. k.cs., ....................100 m hát .................(Szalézi)

2. helyezettek:
Géczy Ákos.....................................III. k.cs., ...........................50 m mell ................ (Pollack)
Imre Eszter ......................................III. k.cs., ...........................50 m mell ................ (Pollack)
Toma Tamás Áron ........................IV. k.cs., ..........................100 m hát .................(Szalézi)

3. helyezettek:
Kriston Balázs................................V-VI. k.cs., ....................100 m gyors ............(Szalézi)
Lány gyorsváltó ............................V-VI. k.cs. .....................4x50 m gyors ........(Szalézi)

4. helyezettek:
Géczy Ákos.....................................III. k.cs., ...........................100 m gyors ........... (Pollack)
Fiú gyorsváltó ................................IV. k.cs., ..........................4x50 m gyors ........(Szalézi)
Lány gyorsváltó ............................IV. k.cs., ..........................4x50 m gyors ....... (Pollack)
Kovács Balázs ................................V-VI. k.cs. .....................100 m hát .................(Szalézi)
Fiú gyorsváltó ................................V-VI. k.cs. .....................4x50 m gyors ........(Szalézi)

http://chess.hu/hu/csapat_bajnoksag.php?csapat_id=1157&bajnoksag_id=149
http://chess.hu/hu/csapat_bajnoksag.php?csapat_id=1155&bajnoksag_id=149
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MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA ÉS KIÁLLÍTÁS
 › KABARCI-K TÁRLATA

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

Február 20. (szombat) 9.00 óra
KSK 

 › VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS 
LABDARÚGÓ TEREMTORNA

ÁLTALÁNOS ISKOLÁS ELŐDÖNTŐK ÉS 
DÖNTŐK

Február 21. (vasárnap) 9.00 óra
KSK 

 › VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS 
LABDARÚGÓ TEREMTORNA

AMATŐR FELNŐTT, ÖREGFIÚK, IFJÚSÁGI ÉS 
NŐI ELŐDÖNTŐK ÉS DÖNTŐK

Február 21. (vasárnap) 11.00 óra
MUNKACSARNOK 

 › LABDARÚGÓ BOZSIK-TORNA

Február 24. (szerda) 14.00 óra
MUNKACSARNOK

 › I-II. KORCSOPORTOS 
TEREMATLÉTIKA 

Február 25. (csütörtök) 14.00 óra
MUNKACSARNOK 

 › III-IV. KORCSOPORTOS 
TEREMATLÉTIKA

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Február 19., 26. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐSZAKKÖR

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Február 22. (hétfő) 15.30 óra
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Február 22., 24. (hétfő, szerda) 15.30 óra
 › RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Február 23. (kedd) 9.00-14.00 óra
 › KÉZMŰVES DÉLELŐTT*

Téma: csomózás, nemezelés, kosárfonás

Február 23. (kedd) 15.00 óra
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS 
-KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Február 24. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Február 25. (csütörtök) 15.30 óra
 › PATCHWORK A KONYHÁBAN

A FOLT-HÁTÁN FOLT KLUB KIÁLLÍTÁSA

Márciustól keddenként! 
 › CSIPKEMŰHELY-GALÉRIA

Ismerkedjen meg a csipkekészítés 
művészetével!
Új csoport kreatív felnőttek részére 
Neszádeliné Kállai Mária csipke- és 
viseletkészítő népi iparművész, a 
népművészet mestere vezetésével.

Érdeklődni: 
06-48/310-116, 06-20/512-98-73

Februárt 23. (kedd) 10.30 óra 
 › ÉBRED A TERMÉSZET 

mesefoglalkozás óvodásoknak

Februárt 24. (szerda) 16.00 óra 
 › KÖZÖNSÉGTALÁLKOZÓ HEGYI 
BARBARÁVAL

Februárt 25. (csütörtök) 10.30 óra 
 › MADÁRMESÉK  
TELEGDI ÁGNES  
TOLLÁBÓL 

mesefoglalkozás 
óvodásoknak

EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

A *-gal jelzett programjainkon csak előre bejelentkezett csoportokat tudunk fogadni!
A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

Február 25. (csütörtök) 9.30 óra
 › MOZIDÉLELŐTT

filmvetítés

Mindennap 10.00 óra
 › LUSTATORNA
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Ügyvezető igazgató: Juhász Rita
Főszerkesztő: Hajnal József

Munkatársak:  
Hegedűsné Munkácsi Mónika, Zele 
Tímea (fotó), Szűcs Krisztina.
Tördelés, design: 
Augusztin Nándor, Ursutz László
Hirdetés: Sándor Irma | T.: 20/428-1830
Szerkesztőség:  
3700 Kazincbarcika,  
Pollack Mihály u. 32-34.
Telefon: 48/512-353, 48/512-354 

E-mail:  szerkesztoseg@barcikaart.hu
Nyomda: RussMedia Kft., 4031 Debrecen, 
Balmazújvárosi u. 31.  |  T.: 52/525-626
E-mail: info@russmedia.hu
A hirdetések tartalmáért a kiadó 
felelősséget nem vállal!  A lapban megjelenő 
cikkek, képek bármilyen formában való 
felhasználása a kiadó írásos engedélyével 
lehetséges.  Kéziratokat, fotókat nem őrzünk 
meg, és nem küldünk vissza.

INDUL FELNŐTTEKNEK 
ÉS GYEREKEKNEK 

február 20-án (szombaton)  
KEZDŐ ÉS HALADÓ SZINTEN 

Kozma Krisztián (06-30/211-8496),
Bedéné Tóth Zsuzsa (06-30/393-0496) és

Tóth Katalin (06-30/518-7581) oktatókkal 
FELNŐTTOKTATÁSOK IDŐPONTJAI

Haladó: péntek 18.00, szombat 11.00
Kezdő: péntek 19.00, szombat 12.00

GYEREKOKTATÁSOK IDŐPONTJAI
péntek: 16.00, 17.00, 18.00 ; szombat: 9.00, 10.00, 11.00

Bérletvásárlás, pénztár nyitva tartás:  
hétfő, szerda, péntek 18.00 óráig; kedd, csütörtök 20.00 óráig

kazincbarcika-berente

Egy turnus  8 alkalmas, névre szóló 
úszásoktatás-bérlettel vehető igénybe, 

melynek ára 7200 Ft.

ÚSZÁSOKTATÁS
A MEZEY MŰVÉSZ KÁVÉZÓ BEMUTATJA

2016. február 24. (szerda) 
18.00 óra

FRANK SINATRA,  
NAT KING COLE,  

LOUIS ARMSTRONG LEGISMERTEBB SLÁGEREI
FELLÉPŐK:

BALLA MIKLÓS (ének, szaxofon, klarinét)

BUNDZIK ISTVÁN (zongora)

Jegyár: 900 Ft , és vendégünk  
egy csésze espressokávéra!

Jegyek korlátozott számban a  
Mezey István Művészeti  
Központban kaphatók. 

További információ kérhető a  
48/310-116-os telefonszámon.

3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 
Nyitva tartás: h.-cs.: 10.00- 18.00, p.-szo.: 10.00- 20.00, v.: 10.00- 18.00

EGY CSÉSZE K ÁVÉ…

Las Vegasban!



2016. FEBRUÁR 21. 
(VASÁRNAP) 

10 órától 

VARÁZSLATOS  
MESEKÁRTYÁK 
– interaktív gyermekkoncert 
Szereplők:	 BERNIKE  -  TUNYOGI BERNADETT
 NATIKA  -  BEDNAI NATÁLIA
 LACIKA  -  ZSIGA LÁSZLÓ
A	legnépszerűbb	mesemusicalek	és	gyerekdalok		
a	PÓDIUM	Színház	művészeinek	előadásában.	

Belépőjegy: 800 Ft
Helyszín:	Egressy	Béni	Művelődési	Központ	színházterem

11 órától 

CSERE-BERE PIAC
– HA HOZOL, VIHETSZ!
Ha szívesen elcserélnéd megunt, de jó állapotú 
könyveidet, játékaidat, akkor itt a helyed!
Előzetes	regisztráció	és	helyfoglalás:	egressy@barcikaart.hu
Helyszín:	Egressy	Béni	Művelődési	Központ	előcsarnok	

A rendezvénnyel kapcsolatos információk: 
06-48/510-220	/www.barcikaart.hu/	Facebook:	Barcika	Art
Jegyek	elővételben	is	kaphatók	az	Egressy	Béni	Művelődési	Központban!


